

## **Gaardboe 2 Holding ApS**

Kongevejen 12  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 28291086

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Bach Gaardboe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gaardboe 2 Holding ApS  
Kongevejen 12  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28291086  
Stiftet: 08.12.2004  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Morten Bach Gaardboe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.929 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Årets resultat kan henføres til salg af kapitalandele.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>26.396</b>	<b>(32)</b>
Af- og nedskrivninger		(10.688)	(1)
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.708</b>	<b>(33)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.103.265	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.416	1.242
Andre finansielle indtægter		99.262	105
Nedskrivning af finansielle aktiver		(331.250)	0
Andre finansielle omkostninger		(18.224)	(25)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.929.177</b>	<b>1.289</b>
Skat af årets resultat	1	48.944	(11)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.978.121</b>	<b>1.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.836.019)	193
Overført resultat		11.708.340	85
		<b>9.978.121</b>	<b>1.278</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.016.081	2.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.016.081</b>	<b>2.027</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.706.717	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.456.677	4.802
Andre tilgodehavender		1.306.250	1.759
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.469.644</b>	<b>6.561</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.485.725</b>	<b>8.588</b>
Udskudt skat	4	53.741	5
Andre tilgodehavender	5	12.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.241</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.398.032</b>	<b>414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.474.273</b>	<b>419</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.959.998</b>	<b>9.007</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.500.761	4.337
Overført overskud eller underskud		13.890.301	2.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.621.862</u></b>	<b><u>7.644</u></b>
Bankgæld		1.190.054	1.232
Skyldig selskabsskat		0	9
Anden gæld		148.082	122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.338.136</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.338.136</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.959.998</u></b>	<b><u>9.007</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.336.780	2.181.961	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.836.019)	11.708.340	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.500.761</b>	<b>13.890.301</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.643.741
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				9.978.121
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>16.621.862</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	15
Ændring af udskudt skat	(49.240)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	296	1
	<b>(48.944)</b>	<b>11</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.027.660
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.027.660</b>
Af- og nedskrivninger primo		(891)
Årets afskrivninger		(10.688)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(11.579)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.016.081</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	464.799	1.758.885
Overførsler	42.000	(42.000)	0
Tilgange	2.110.641	1.250.000	761.762
Afgange	0	(162.799)	(883.147)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.152.641</b>	<b>1.510.000</b>	<b>1.637.500</b>
Opskrivninger primo	0	4.336.773	0
Overførsler	1.013.321	(1.013.321)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(11.333)	0
Andel af årets resultat	540.755	71.749	0
Udbytte	0	(750.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(1.687.191)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.554.076</b>	<b>946.677</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	0	(331.250)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(331.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.706.717</b>	<b>2.456.677</b>	<b>1.306.250</b>

Regnskabsmæssig værdi af indreget koncerngoodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør 669 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Altru ApS	Slagelse	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FEG Invest ApS	Slagelse	ApS	33,3

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Gældsforpligtelser	53.741	5
	<b>53.741</b>	<b>5</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	12.500	0
	<b>12.500</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	500	250	125.000
	<b>500</b>		<b>125.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.250 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.016 t.kr.

Anparterne i Altru ApS, nom. 42.000 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld i Altru ApS' engagement med pengeinstitut. Bankgælden i Altru ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
